25%
Ihr
Preisvorteil
60%
Ihr
Preisvorteil
Ihre Vorteile:
 – Flexibilität durch breiten Einsatzbereich bei verschiedenen Werkstoffen
 – Hohe Prozesssicherheit
Ideal für unterschiedliche Werkstoffe.
Sparen Sie jetzt!
_AKTIONSZEITRAUM: 18.01. - 12.03.2021
Bezeichnung
ø
metrisch SAP-Nr.
Aktions-
preis* Stück
Aktions-
preis
Gesamt*
DA110-08-01.000U0-BOW-1 1 7765878
DA110-08-01.200U0-BOW-1 1,2 7765879
DA110-08-01.500U0-BOW-1 1,5 7765940
DA110-08-02.000U0-BOW-1 2 7765941
DA110-08-02.500U0-BOW-1 2,5 7765942
DA110-08-03.000U0-BOW-1 3 7765943
DA110-08-03.200U0-BOW-1 3,2 7765944
DA110-08-03.300U0-BOW-1 3,3 7765945
DA110-08-03.500U0-BOW-1 3,5 7765946
DA110-08-04.000U0-BOW-1 4 7765947
DA110-08-04.200U0-BOW-1 4,2 7765948
DA110-08-04.400U0-BOW-1 4,4 7765949
DA110-08-04.500U0-BOW-1 4,5 7765950
DA110-08-05.000U0-BOW-1 5 7765951
DA110-08-05.200U0-BOW-1 5,2 7765952
DA110-08-05.500U0-BOW-1 5,5 7765953
DA110-08-06.000U0-BOW-1 6 7765954
DA110-08-06.500U0-BOW-1 6,5 7765955
DA110-08-06.800U0-BOW-1 6,8 7765956
DA110-08-07.000U0-BOW-1 7 7765957
DA110-08-07.500U0-BOW-1 7,5 7765958
DA110-08-08.000U0-BOW-1 8 7765959
DA110-08-08.500U0-BOW-1 8,5 7765960
DA110-08-09.000U0-BOW-1 9 7765961
DA110-08-09.500U0-BOW-1 9,5 7765963
HSS-Spiralbohrer DA110 Perform
Jetzt bestellen zum attraktiven Aktionspreis!
Bezeichnung
ø
metrisch SAP-Nr.
Aktions-
preis* Stück
Aktions-
preis
Gesamt*
DA110-08-10.000U0-BOW-1 10 7765964
DA110-08-10.200U0-BOW-1 10,2 7765965
DA110-08-10.500U0-BOW-1 10,5 7765966
DA110-08-11.000U0-BOW-1 11 7765967
DA110-08-11.500U0-BOW-1 11,5 7765968
DA110-08-12.000U0-BOW-1 12 7765969
DA110-08-12.500U0-BOW-1 12,5 7765970
DA110-08-13.000U0-BOW-1 13 7765971
DA110-08-14.000U0-BOW-1 14 7765972
DA110-08-15.500U0-BOW-1 15,5 7765973
DA110-08-16.000U0-BOW-1 16 7765974
60%
Ihr
Preisvorteil
118°

Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive
Kernloch-
bohrer [mm] Steigung
Stück
 im Set SAP Nr.
Aktions-
preis*
Bestell-
menge
Aktions-
preis
Gesamt*
DA110-SET-1-10.5-BOW 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24 8058836
DA110-SET-1-13-BOW 1,0–13,0 0,5 25 8058837
Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive

Sätze
Ø mm
Inklusive
Kernloch-
bohrer [mm] Steigung
Stück im
Set SAP Nr.
Aktions-
preis*
Bestell-
menge
Aktions-
preis
Gesamt*
Z3213-1-6-BOW 1,0–6,0 0,1 51 8058838
Z3216-6-10-BOW 6,0–10,0 0,1 41 8058839
HSS-E Spiralbohrer A1222 – Set
Z3518
UFL®
HSS-Spiralbohrer A1211 – Set

Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive
Kernloch-
bohrer [mm] Steigung
Stück
im Set SAP Nr.
Aktions-
preis*
Bestell-
menge
Aktions-
preis
Gesamt*
Z3218TIN-1-10.5-BOW 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24 8058881
Z3219TIN-1-13-BOW 1,0–13,0 0,5 25 8058883
Z3218-1-10.5-BOW 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24 8058880
Z3219-1-13-BOW 1,0–13,0 0,5 25 8058882
Bezeichnung –
Größter
Senker-Ø
mm